

Sinomax Electronics Limited

Flat/Rm 909J,9/F Two Grand Tower 625 Nathan Rd,KL,HongKong

Commercial Invoice

Dated: 05.02.2016

INV No.: SXST-M26b&28b

To : Segment Bilgisayar Dis Tic. Ltd.Sti.

Add: Dereboyu Caddesi no:79/B 34387 Mecidiyekoy ISTANBUL-TURKEY

Tel:+902122666290,Fax:+902122666298

Ship from :Shenzhen to Turkey

Seller Code	Buyer Code	Description of Goods	QTY	Unit Price	Amount
M526	SM-526	COMPUTER MOUSE	8.460	US\$1,34	US\$11.336,40
M518	SM-47W	COMPUTER MOUSE	240	US\$1,42	US\$340,80
M598	SM-613	COMPUTER MOUSE	180	US\$1,67	US\$300,60
M598	SM-613	COMPUTER MOUSE	81	US\$1,67	US\$135,27
M213	SM-385	COMPUTER MOUSE	700	US\$0,50	US\$350,00
M527	SM-527	COMPUTER MOUSE	3.660	US\$1,42	US\$5.197,20
M527	SM-527	COMPUTER MOUSE	4.440	US\$1,42	US\$6.304,80
M246	SM-246	COMPUTER MOUSE	2.700	US\$0,74	US\$1.998,00
M246	SM-246	COMPUTER MOUSE	2.580	US\$0,74	US\$1.909,20
M246	SM-246	COMPUTER MOUSE	2.700	US\$0,74	US\$1.998,00

25.741

US\$29.870,27

SINOMAX USD banking information

Bank: Standard Chartered Bank (Hong Kong) Limited
Add: Payment Centre, 15/F Standard Chartered Tower,388 Kwun Tong Road, Hong Kong
Bene: SINOMAX ELECTRONICS LIMITED
A/C No: 447-0-678189-1
Swift: SCBLHKHHXXX

For and on behalf of
SINOMAX ELECTRONICS LIMITED

The Mao

.....
Authorized Signature(s)

Shipper

SINOMAX ELECTRONICS LIMITED
 FLAT/RM 909J,9/F TWO GRAND TOWER 625 NATHAN
 RD,KL,HONGKONG

B/L No.
 SZOS1602038

F P L

FULL POWER LOGISTICS
 BILL OF LADING

Consignee

SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC. LTD.STI.
 DEREBOYU CADDESI NO:79/B 34387 MECIDIYEKOY ISTANBUL-TURKEY
 TEL:+902122666290,FAX:+902122666298

Notify party
 SAME AS CONSIGNEE

Pre-carriage by Place of receipt

Ocean vessel Voy.No Port of loading
 CSCL VENUS 1606W YANTIAN,CHINA

Port of discharge Place of delivery Final destination(for the Merchant reference)
 AMBARLI,ISTANBUL AMBARLI,ISTANBUL



Container No.	Seal No. Marks and Numbers	Number of containers or packages	Kind of packages;Description of goods	Gross weight Kgs.	Measurement M ³	
	EVEREST		SHIPPER'S LOAD, COUNT & SEAL (1X20'GP) CONTAINER S.T.C CY/FO TOTAL: 425 CARTONS COMPUTER MOUSE 8471607200	2173.100 KGS	22.610	CBM
				SHIPPED ON BOARD YANTIAN,CHINA FEB.14,2016		

UACU3969632/5778592/20'GP/425CARTONS/2173.10KGS/22.610CBM

SAY TOTAL ONE (1X20'GP) CONTAINER(S) ONLY

Freight & Charges	Weight/Measurement	Rate	Per	Prepaid	Collect
GEZAI RI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC. AS KORE SEHITLERI CAD. MITHAT ULUUNLU SK. NO:7 GELISIM IS MERKEZI K:2-4 ZINCIRLIKUYU 34394 ISTANBUL -TURKEY TAX ID 395 001 2835 PHONE +90 850 724 04 84				FREIGHT COLLECT	

Excess Value Declaration:Refer to Clause 15 on reverse side

Ex.Rate	Freight prepaid at	Freight payable at	Place and date of issue SHENZHEN FEB.14,2016
	Total prepaid in local currency	No.of original B(s)/L THREE(3)	

FULL POWER LOGISTICS

LCS B/L	Date	Laden onboard the vessel
------------	------	--------------------------



الملاحة العربية المتحدة
UASAC

UASAC

DENİZCİLİK NAKLİYAT A.Ş.

Ahi Evran Cad. Polaris Plaza No:21 Kat:12

34398 Maslak, Sisli, Istanbul

Tel: 212 367 77 00 Faks: 212 367 77 41

Maslak V.D. # 883 032 2859 Tic. Sicil # 819454

KUMPORT

Acente Adi	UASAC DENİZCİLİK NAKLİYAT A.Ş.	Gemi Adi	AGIOS DIMITRIOS	BILGISAYAR		
Ozet Beyan No / Tarih		Sefer No	1608 E	Tanim No		
Ozet Beyan Sira No/Trh		Beyanname No				
Ana Konsimento No	CNSZXA65704	Gum. Makb.No/Tarih		Talep No		
Ara Konsimento No		Gum Cikis No/Tarih				
Toplam Agirlik	2,173.10	Gum.Muh.Cik. No/Trh		Kapi No		
Kap Adedi	425	Lim.Kapi Cik No/Tarih				
Gecici Depo Cik No/Tarih		Konteyner No	20'=1 Toplam Adet = 1			
Isbu belgede yazili esyanin GEZAIRI TRANSPORT NAKLİYAT VE TIC. AS KORE SEHITLERI CAD. MITHAT ULUUNLU SK. NO:7 GELISIM IS MERKEZI K:2-4 ZINCIRLIKUYU 34394 ISTANBUL-TURKEY TAX ID 395 001 2835 Istanbul 'a teslimini rica ederiz						
ONAY						
Esyayi teslim alan adi, adresi, telefon		Esyayi teslim eden	Ardiye Makb.No	Tarihinden	Tarihine Kada	Imza
Konteyner No	Size	Konsimento tipi : SEAWAY B/L				
UACU3969632	20DC					

0.6 TL Damga vergisi
tarafımızdan makbuz karşılığı
ödenmektedir.
Defter Sicil No: 2555

SINOMAX ELECTRONICS LIMITED

Flat/Rm 909J,9/F Two Grand Tower 625 Nathan Rd,KL,HongKong

PACKING LIST

TO: Segment Bilgisayar Dis Tic. Ltd.Sti.

Inv No.: SXST26b&28b

Dereboyu Caddesi no:79/B 34387 Mecidiyekoy ISTANBUL-TURKEY

Date : 2016/2/5

Tel:+902122666290,Fax:+902122666298

TRADE TERMS: FOB SHENZHEN

Model	Description of the Products	Q'ty	Pcs / Ctn	Total CTNS	N.W	Total NW	G.W	Total GW	MEAS(cm)			Subtotal (CBM)
									L	W	H	
SM-526	EVEREST WIRELESS MOUSE,black	8460	60	141	3,6	507,60	4,8	676,80	63,000	22,500	37,500	7,49503
SM-47W	EVEREST WIRELESS MOUSE,white	240	60	4	4,7	18,80	5,3	21,20	60,000	22,500	37,500	0,2025
SM-613	EVEREST WIRELESS MOUSE,black	180	60	3	4,8	14,40	5,4	16,20	67,000	22,500	37,500	0,16959
SM-613	EVEREST WIRELESS MOUSE,red	60	60	1	4,8	4,80	5,4	5,40	67,000	22,500	37,500	0,05653
SM-613	EVEREST WIRELESS MOUSE,red	21	21	1	4,8	4,80	5,4	5,40	67,000	22,500	37,500	0,05653
SM-527	EVEREST WIRELESS MOUSE,red	3660	60	61	4,3	262,30	4,8	292,80	60,000	22,500	37,500	3,08813
SM-527	EVEREST WIRELESS MOUSE,black	4440	60	74	4,3	318,20	4,8	355,20	60,000	22,500	37,500	3,74625
SM-385	EVEREST USB WIRED MOUSE,box packing	700	100	7	7	49,00	7,9	55,30	38,500	37,500	22,500	0,22739
SM-246	EVEREST USB WIRED MOUSE,black/green	2700	60	45	4,9	220,50	5,6	252,00	66,000	23,000	37,500	2,56163
SM-246	EVEREST USB WIRED MOUSE,black/gray	2580	60	43	4,9	210,70	5,6	240,80	66,000	23,000	37,500	2,44778
SM-246	EVEREST USB WIRED MOUSE,black/blue	2700	60	45	4,9	220,50	5,6	252,00	66,000	23,000	37,500	2,56163
TOTAL		25741		425		1831,60		2173,10				22,61

Shipping Marks: EVEREST

For and on behalf of
SINOMAX ELECTRONICS LIMITED

Ahe mas

Authorized Signature(s)

GEZAIRI TRANSPORT NAKLIYAT VE TİCARET A.S.
Dereboyu Cad. / Maslak Meydan Sokak K:20 No:1
34485 Maslak Mahallesi / SARIYER/ İSTANBUL
Tel: (212) 212 02 04 Fax: (212)2123361
Web Sitesi: www.gezairi.com
E-Posta: istanbul@gezairi.com
Vergi Dairesi: MASLAK VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ
VKN: 3950012835
TİCARETSİCİLNO: 253049
MERSİSNO: 0395001283500017



GEZAIRI
TRANSPORT
NAKLIYAT ve TİCARET A.Ş.
INT'L FORWARDING & SHIPPING

e-FATURA

SAYIN

SEGMENT BILG.DIS TIC.LTD.STI.
DEREBOYU CAD.NO:79/ B

ŞİŞLİ/ İSTANBUL
Vergi Dairesi: ZİNCİRLİKUYU
VKN: 7580183223

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TİCARİFATURA
Fatura Tipi:	İSTİSNA
Fatura No:	GEZ2016000000684
Fatura Tarihi:	14-03-2016
Fatura Zamanı:	14:36:49
Sipariş No:	ERP-1731
Sipariş Tarihi:	14-03-2016
Vade Tarihi:	28-05-2016

ETTN: 2F24DDC9-6D0C-4D59-94CF-6687CDBA9C4B

Sıra No	Mal Hizmet Adı	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Mal Hizmet Tutarı
1	FCLİ - NAVLUN BEDELİ - 600	1 Adet	471,04 USD			%0,00	0,00 USD	471,04 USD
Mal Hizmet Toplam Tutarı								471,04 USD
Toplam İskonto								0,00 USD
Toplam Masraf								0,00 USD
Hesaplanan KDV(%0)								0,00 USD
Vergiler Dahil Toplam Tutar								471,04 USD
Ödenecek Tutar								471,04 USD

Vergi İstisna Muafiyet Sebebi: 311-14 Uluslararası Taşımacılık
Not: KUR: 2.8734

16100551 | FCLİ
SZOS1602038 | 1608E | AGIOS DIMITROS
UACU3969632x20 DC" 1
16101746
SINOMAX ELECTRONICS LTD.
SEGMENT BILG.DIS TIC.LTD.STI.
SHENZHEN-KUMPORT-KUMPORT
Weight :2173.1 KG | Volume :22.61 CBM | Ch. Weight :22610 KG | no. Packages :425
DÖRTÜZYETMİŞBİR USD. DÖRT Sentdir.

Mal Hizmet Toplam Tutarı(TL) :1.353,49 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar(TL) :1.353,49 TL
Ödenecek Tutar(TL) :1.353,49 TL

- * Sekiz gün içinde herhangi bir itirazda bulunulmadığı takdirde T.T.K'nın 23.maddesine göre faturamız kabul edilmiş sayılır
- * Vadesinde ödenmeyen faturalarımız için aylık %8 vade farkı uygulanır.
- * Döviz faturalarımızın ödemesi döviz olarak yapılacaktır.
- * İş bu fatura döviz olarak ödenmediği takdirde ödeme tarihinde İş Bankası efektif gişe satış kuru dikkate alınacaktır.

BANKA ADI	ŞUBE ADI	ŞUBE KODU	SWIFT NO	DÖVİZ	HESAP NO	IBAN NO
AKBANK	SALIPAZARI	063	AKBKTRIS063	TL	25737	TR25 0004 6000 6388 8000 0257 37
AKBANK	SALIPAZARI	063	AKBKTRIS063	USD	25817	TR47 0004 6000 6300 1000 0258 17
AKBANK	SALIPAZARI	063	AKBKTRIS063	EUR	31978	TR32 0004 6000 6303 6000 0319 78
YAPI KREDİ	KARAKOY	05	YAPITRIS	TL	60437494	TR65 0006 7010 0000 0060 4374 94
YAPI KREDİ	KARAKOY	05	YAPITRIS	USD	60527522	TR32 0006 7010 0000 0060 5275 22
YAPI KREDİ	KARAKOY	05	YAPITRIS	EUR	60527523	TR05 0006 7010 0000 0060 5275 23
GARANTİ BANKASI	NIŞANTAŞI	132	TGBATRISXXX	TL	6296289	TR67 0006 2000 1320 0006 2962 89
GARANTİ BANKASI	NIŞANTAŞI	132	TGBATRISXXX	USD	9080581	TR56 0006 2000 1320 0009 0805 81
GARANTİ BANKASI	NIŞANTAŞI	132	TGBATRISXXX	EUR	9080584	TR72 0006 2000 1320 0009 0805 84
İŞBANKASI	PANGALTI	1041	ISBKTRIS	TL	929378	TR31 0006 4000 0011 0410 9293 78
İŞBANKASI	PANGALTI	1041	ISBKTRIS	USD	619435	TR70 0006 4000 0021 0410 6194 35
İŞBANKASI	PANGALTI	1041	ISBKTRIS	EUR	619449	TR80 0006 4000 0021 0410 6194 49

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük

Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli- İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50

Tarih : 22/12/2015

Banka referansı : 00341MP025283
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 16874.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 22/12/2015
İhracatçı firma unvanı : SINOMAX ELECTRONICS LIMITED
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
FINANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

**GEZAIRI**

Gezairi Transport Nakliyat ve Ticaret A.Ş.
Dereboyu Cd. Meydan Sk. No.1
Beybi GİZ Plaza Kat: 20
Maslak 34398 ISTANBUL / TURKEY
pbx : +90 850 724 0 484
fax : +90 212 232 3 361
www.gezairi.com

DİKKAT
GECİCİ DEPOLAMA
SÜRESİ 42 GÜN DÜR

VESSEL / VOYAGE NBR	AGIOS DIMITROS / 1608E
OZET BEYAN NO./ TARİH	23811-09-03-16
PORT OF DELIVERY	KUMPORT
CONTAINER NBR	UACU3969632X20 DC'
MB/L NBR	CNSZXA65704
HB/L NBR	SZOS1602038
WEIGHT	2,173.10 KGS
NBR OF PCKGS	425

İŞ BU KONŞİMENTO " ALICI NÜSHADIR "

ONAYLAYAN / KASE ve İMZA

YUKARIDA NİTELİKLERİ BELİRTİLMİŞ EŞYANIN
ORJİNAL EVRAKLARI

SEGMENT BİLG.DİS TIC.LTD.STİ.

SEGMENT BİLG.DİS TIC.LTD.STİ.
İSTANBUL, TURKEY

ŞİRKETİNE TESLİM EDİLMELİDİR

GEZAIRI TRANSPORT
Nakliyat ve Ticaret A.Ş.

980 TL 'lik Damga
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı
Ödenecektir.
Defter Sıra No: 880

0.60 TL 'lik Damga
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı
Ödenecektir.
Defter Sıra No: 879

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük

Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli- İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50

Tarih : 01/12/2015

Banka referansı : 00341MP024824
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 11227.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 01/12/2015
İhracatçı firma unvanı : SINOMAX ELECTRONICS LIMITED
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
FİNANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007